
令和５年4月

西 山 電 気 株 式 会 社

代表取締役社長 西山 勉

業 務 開 始 日 令和５年４月24日（月）

所 在 地 〒370-0045

関越営業所移転のご挨拶

何卒倍旧のご指導とお引き立てをいただきますよう、お願い申し上げます。

まずは、略儀ながら書面にて営業所移転のご案内方々ご挨拶まで申し上げます。

敬具

群馬県高崎市東町１３４－６　ＴＧ高崎ビル ６階

電　話　027-381-5508　　FAX　027-323-4855　

記

拝啓　春陽の候　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別の御引立てを賜り有難く御礼申し上げます。

さて、この度弊社関越営業所は下記の通り事務所を移転することになりましたので

ご案内申し上げます。

これを機に一同更に精励努力して、ご愛顧にお応えする所存でおりますので、

タワー

美術館

ヤマダ

電機

ロイヤル

ホスト

高崎地方

合同庁舎

旧所在地

共済会館ビル

移転先

TG高崎ビル6Ｆ


